

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24

Circular Regarding Planetarium Concert

MDN/ACAD/80/2023-24 Date: 11/01/2024

Dear Parents, Greetings!!!

Kindly note that we have planned to arrange a Mobile Planetarium Concert for the students from grade 1 to grade 9 in our school for which we have already shared a detailed brochure with you.

Kindly fill and send attached concert slip along Rs 80/- concert fees with your ward till 16th January 2024, Tuesday.

It will be a wonderful experience for your ward.

Regards

Principal MDN, Future School Lathani

> प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!

कृपया ध्यान दें कि हमने अपने स्कूल में ग्रेड 1 से ग्रेड 9 तक के छात्रों के लिए एक मोबाइल प्लैनेटेरियम कॉन्सर्ट की व्यवस्था करने की योजना बनाई है, जिसके लिए हमने पहले ही आपके साथ एक विस्तृत विवरणिका साझा की है।

कृपया 16 जनवरी 2024, मंगलवार तक अपने पाल्य के साथ 80/- रुपये की कॉन्सर्ट फीस के साथ संलग्न कॉन्सर्ट स्लिप भरकर भेजें।

यह आपके पाल्य के लिए एक अद्भुत अनुभव होगा।

सादर

Ppiचार्का pal DN, Future School



- जीत स्काई प्लेनेटेरिया अभी तक पूरे भारत में 5000 स्कूल और 10,00,000 छात्रों को यह शिक्षा प्रदान कर चुका है, जो बहुत ही सरल और नये तरीके की शिक्षा प्रदान कराती है।
- अक्सर यह देखा गया है कि जो हम देखते हैं उसे बहुत दिनों तक याद रखते हैं। इसको देखते हुए जीत रकाई प्लेनेटेरिया ने बहुत ही एडवांस तकनीकी का चलित प्लेनेटेरिया तैयार किया है जो आपके रकूल में आ रहा है।
- उ. इस प्लैनेटेरिया में छात्र-छात्राओं को पूरे बम्हांड विज्ञान, सोलार सिरटम, चन्द्रयान, सूर्य, पृथ्वी, विलुप्त प्राणी, शिक्षा प्रदान करना है ग्रह, उपग्रहों को विडियो और ऑडियो से डोम में 3डी वालावरण में 360 के साथ उच्च क्वालिटी की शिक्षा प्रदान की जाती है, जो मनोरंजन के साथ ज्ञानवर्धक है।
- 4. जीत प्लेनेटेरिया का उद्देश्य भारत के कोने-कोने तक सभी स्कूलों में छात्र-छात्राओं को यह शिक्षा प्रदान करना तथा ये CBSE, ICSE, SSC बोर्ड के पाठ्यकम के आधार पर क्लास नसंशी से बारहवीं तक के लिए हैं।



School Name	CONCERT SLIP
	(**************************************
Class	



- The School in association with Jeet Sky Planetarium is pleased to introduce the concept of mobile planetarium from Nursery to Class 12 for our school.
- 2. The concept has been designed by a team of dedicated planetarium educators, Astronomers and IT professionals
- More than 5,000 schools and 1,00,000 students has benefitted from this concept.
- 4. One stop solution for modern panetariums, Digital Space Dome, Large Formate, Theaters, Museums and Science Centres.
- Planeteria is pioneer in Mobile Planetarium Edutainment which provides the Student Education at door steps with Full Dome Theater in 3D Environment with superb video quality & Digital Surround Sound.



All the sales and		
CLUB	IPEDT	CHAR
1.1111	11.1-16.1	N 1 1 1 1
THE THE R. T.	ICERT	D 10.11

School Name	
Student Name	

Class Section

Content Powered By









